Poskytovateľ a Hlavný prijímateľ sa po vzájomnom súhlase dohodli na nasledovnom: 

2.1 Znenie ods. 3.1 článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší 
a plne nahrádza novým znením: 

a) Celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú v zmysle 

Prílohy č. 1 tejto Zmluvy sumu 1 786 013,14 EUR (slovom: jeden milión 
sedemstoosemdesiatšesťtisíc trinásť eur štrnásť centov);  

b) Poskytovateľ poskytne Hlavnému prijímateľovi na realizáciu aktivít Projektu 
Nenávratný finančný príspevok z Európskeho fondu regionálneho rozvoja v zmysle 
Prílohy č. 1 tejto Zmluvy maximálne do výšky 1 518 111,16 EUR (slovom: jeden 
milión päťstoosemnásťtisíc stojedenásť eur šestnásť centov);  

c) Poskytovateľ poskytne Hlavnému prijímateľovi na realizáciu aktivít Projektu 
Nenávratný finančný príspevok zo štátneho rozpočtu SR na spolufinancovanie v 
zmysle Prílohy č. 1 tejto Zmluvy maximálne do výšky maximálne 50 203,54 EUR 
(slovom: päťdesiattisíc dvestotri eur päťdesiatštyri centov).  

Výška spolufinancovania na realizáciu aktivít Projektu z rakúskych národných                   
zdrojov pre Partnerov z Rakúska je v zmysle Prílohy č. 1 tejto Zmluvy maximálne 90 
427,14 EUR (slovom: deväťdesiattisíc štyristodvadsaťsedem eur štrnásť centov);  

d) Hlavný prijímateľ a Partneri sú zodpovední za zabezpečenie vlastných zdrojov                  

financovania Projektu v zmysle Prílohy č. 1 tejto Zmluvy vo výške 127 271,30 EUR 
(slovom: jednostodvadsaťsedemtisíc dvestosedemdesiatjeden eur tridsať centov).  

2.2 Znenie prílohy č. 2 Predmet podpory NFP, časti 7 „Rozpočet projektu“ a časti 8 
„Zazmluvnená výška NFP a zdroje financovania“ Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a plne 
nahrádza novým znením, ktoré je pripojené k tomuto Dodatku ako Príloha č.